平成 27年６月 25日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 山下 哲生

 （コード番号 3751 ）

問合せ先 取 締 役 渡邉 和伸

  TEL (03)-4476-8000（代表）

当社取締役の人事異動および子会社の社名変更

ならびに子会社の役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、以下のとおり取締役人事を行いましたのでお知らせいたします。また、子会社の社名変更な

らびに役員の人事異動を行う事といたしましたので、お知らせいたします。

１．当社取締役の役職および担当

新役職名および担当 氏  名 現職等

代表取締役 会長兼社長 山下  哲生 代表取締役会長兼社長

取締役  呉  文  繍 取締役

取締役

〔管掌〕経営企画部、財務部、財務開発部、

コーポレート・コミュニケーション部

〔担当〕戦略推進機能、情報取扱責任者

渡邉  和伸

取締役

〔管掌〕経営企画部、財務部、財務開発部、

コーポレート・コミュニケーション部

〔担当〕戦略推進機能

取締役

〔管掌〕経理部、総務人事部

〔担当〕リスク管理、コンプライアンス

米村  貢一

取締役

〔管掌〕経理部、総務人事部

〔担当〕リスク管理、コンプライアンス

取締役

〔担当〕会長秘書役
清見  義明 （新任）

取締役 田辺  孝二 取締役

取締役 八 杉  哲 （新任）

２．当社子会社の社名変更

シーベルインターナショナル株式会社は、平成 27 年７月１日付で、社名をＪＡＧシーベル株式会

社へ変更する予定です。

３．当社子会社の役員人事

１）国際航業株式会社

  平成 27年６月 23日開催の同社定時株主総会にて役員人事を次のとおり定めました。

役職名 氏  名 選任区分、主な兼職

代表取締役会長 呉 文 繍 （重任）日本アジアグループ株式会社 取締役

代表取締役社長 土 方 聡 （重任）

取締役 伊 藤  篤 （重任）

取締役 前田 和則 （重任）

取締役 備前 晴義 （重任）

取締役 米村 貢一 （重任）日本アジアグループ株式会社 取締役

取締役相談役 中 原  修 （重任）

監査役 有働 達夫 （新任）日本アジアグループ株式会社 監査役

（注）取締役松田太一および監査役梶田邦治は、平成 27年６月 23日開催の定時株主総会を

もって退任いたしました。

 ２）株式会社ＫＨＣ

  平成 27年６月 19日開催の同社定時株主総会にて役員人事を次のとおり定めました。

  役職名 氏  名 選任区分、主な兼職

代表取締役社長 渡辺 喜夫 （重任）

取締役 金丸 直幹
（重任）国際ランド＆ディベロップメント株式会社

     代表取締役社長

取締役 石川 慎哉 （重任）日本アジアグループ株式会社 財務部長

取締役 矢野 昇一
（重任）国際ランド＆ディベロップメント株式会社

企画部長

監査役 黒田 靖文 （新任）

    （注）監査役杉本章吾は、平成 27 年６月 19日開催の定時株主総会をもって退任いたしました。

３）ＪＡＧ国際エナジー株式会社（現：国際ランド＆ディベロップメント株式会社）

  平成 27年６月 24日開催の同社定時株主総会にて、平成 27年７月１日付の役員人事を次のとおり

定めました。

役職名  氏  名 選任区分、主な兼職

代表取締役社長 金丸  直幹 代表取締役社長

取締役 坂根 多加弘 （新任）ＪＡＧ国際エナジー株式会社 取締役 開発本部長

取締役 大 塚  正 取締役

取締役 山下  陽子 （新任）日本アジアグループ株式会社 経営企画部長

取締役 備前  晴義 （新任）国際航業株式会社 取締役 事業開発本部長

監査役 有働 達夫 （現任）日本アジアグループ株式会社 監査役

（注）取締役渡辺喜夫は、平成 27年６月 30日付で退任いたします。

４）日本アジア証券株式会社

  平成 27年６月 23日開催の同社定時株主総会にて役員人事を次のとおり定めました。

  役職名 氏  名 選任区分、主な兼職

取締役会長 荻 野  玲 （重任）

代表取締役社長 赤池 哲雄 （重任）

専務取締役 横山 典生 （重任）

取締役 堀 川  靖 （重任）

監査役 加藤 伸一 （重任）

監査役 鈴木 惠雄 （重任）

監査役 松山 昌彦 （新任）おきなわ証券株式会社 監査役

（注）取締役鈴木瑞哉および監査役八杉哲は、平成 27年６月 23日開催の定時株主総会を

もって退任いたしました。

以上